
  

 

 

                                                             
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASELLE TORINESE 
Via Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO) 

Codice Meccanografico:TOIC89200E 
e Fax:   011/9961339 – 011/9914628 

Codice Fiscale n 92045950018 - e-mail TOIC89200E@istruzione.it 

sito: http:// http://www.iccaselletorinese.edu.it 

 

 

 

All’Albo 

In Amministrazione trasparente 

Sez - dedicata 
 
 

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina a contrarre per il rinnovo della Convenzione del servizio di cassa prot. n. 5492 
del 03/11/2020: 

VISTA La Manifestazione d’interesse per l’affidamento del servizio in oggetto prot. n. 5671 del 

09/11/2020 - C.I.G.: Z162F0BD60, avente ad oggetto “Manifestazione d’interesse per 

l’affidamento del “Servizio di cassa a favore della Scuola IC CASELLE TORINESE”; 

CONSIDERATA che nei prescritti termini, ovvero entro le ore 13:00 del 24/11/2020, non è pervenuta 
alcuna offerta; 

CONSIDERATA la regolarità degli atti di procedura di gara;  

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa: 
 Che la gara è andata deserta; 
 Che si procederà alla pubblicazione di un nuovo bando di gara per l’aggiudicazione del servizio di tesoreria.  

 
 

Il presente decreto è pubblicato in data odierna sul sito web del nostro istituto http://www.iccaselletorinese.edu.it/ 
sezione Amministrazione Trasparente – bandi di gara e contratti. 
 
 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppa Muscato 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 
 

mailto:TOIC89200E@istruzione.it
http://www.iccaselletorinese.edu.it/



		2020-11-27T16:26:00+0100
	MUSCATO GIUSEPPA




